令和４年６月３日

ＰＴＡ会員　各位

文京区立金富小学校

ＰＴＡ会長 佐々木 宏

令和４年度 ＰＴＡ５月定期総会（決議）のご報告

　平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　さて、令和４年５月２７日を締切としご提出いただきました書面表決書について、結果

を下記のとおり報告します。

記

総会の成立

会員数５７２名（児童数５３８名、教職員３４名）に対して、ＰＴＡ規約第１９条の総

会成立条件である全会員の３分の１以上の表決書（委任状を含む）を満たす結果となり、

総会が成立しました。

❏ 委任状の提出　　２４１票（ＰＴＡ会長に議決権を委任する）

❏ 議決権の行使　　　９３票

議案の表決

議案 承認 否認 保留•棄権

第１号議案 令和３年度 収支決算及び監査報告 ９３ ０ ０

第２号議案 令和４年度 事業計画について ９３ ０ ０

第３号議案 令和４年度 予算について ９３ ０ ０

❏ 無効票　　　　　　　３票（二重投票）

結果

すべての議案について、ＰＴＡ規約第２０条に基づき、表決書（委任状を除く）の過半

数の承認をもって可決されました。

以上

令和４年度 活動スローガン
笑顔あふれる金富小ＰＴＡ 〜 子どもたちの未来のために 〜